AAIS - Magnetiques.fr - SAS au capital de 100 000 € - Siret : 340 223 890 00013 - RCS Grenoble B 340223890
		  Téléphone : 			   Adresse Email : 					        Localisation :
		  04.76.26.20.11 			   contact@aais.fr 		  9, avenue des buissières 38360
									         SASSENAGE
Fabriqué en France Produit magnétiqueTempérature max 85°
Température min -20°
Magnétiser en contact
direct avec le support
ÉTIQUETTE MAGNÉTIQUE
BRUTE
ÉPAISSEUR 0.5 MM LONGUEUR 50 MM
Choisissez parmis 24 formats d’étiquette magnet, et 5 épaisseurs differentes. Elles se
recoupent facilement avec des ciseaux ou au cutter.
Référence Épaisseur
en mm
Longueur
en mm
Largeur en
mm Matériau
ETQ10X50X0,5B 0.5 50 10 Caoutchouc
magnétique
ETQ20X50X0,5B 0.5 50 20 Caoutchouc
magnétique
ETQ30X50X0,5B 0.5 50 30 Caoutchouc
magnétique
ETQ40X50X0,5B 0.5 50 40 Caoutchouc
magnétique
ETQ50X50X0,5B 0.5 50 50 Caoutchouc
magnétique
Produit magnétiqueProduit magnétique

									         SASSENAGE
Fabriqué en France Produit magnétiqueTempérature max 85°
Température min -20°
Magnétiser en contact
direct avec le support
ÉTIQUETTE MAGNÉTIQUE
BRUTE
ÉPAISSEUR 0.5 MM LONGUEUR 75 MM
Référence Épaisseur
en mm
Longueur
en mm
Largeur en
mm Matériau
ETQ10X75X0,5B 0.5 75 10 Caoutchouc
magnétique
ETQ20X75X0,5B 0.5 75 20 Caoutchouc
magnétique
ETQ30X75X0,5B 0.5 75 30 Caoutchouc
magnétique
ETQ40X75X0,5B 0.5 75 40 Caoutchouc
magnétique
ETQ50X75X0,5B 0.5 75 50 Caoutchouc
magnétique
Choisissez parmis 24 formats d’étiquette magnet, et 5 épaisseurs differentes. Elles se
recoupent facilement avec des ciseaux ou au cutter.
Produit magnétiqueProduit magnétique

									         SASSENAGE
Fabriqué en France Produit magnétiqueTempérature max 85°
Température min -20°
Magnétiser en contact
direct avec le support
ÉTIQUETTE MAGNÉTIQUE
BRUTE
ÉPAISSEUR 0.5 MM LONGUEUR 100 MM
Référence Épaisseur
en mm
Longueur
en mm
Largeur en
mm Matériau
ETQ10X100X0,5B 0.5 100 10 Caoutchouc
magnétique
ETQ20X100X0,5B 0.5 100 20 Caoutchouc
magnétique
ETQ30X100X0,5B 0.5 100 30 Caoutchouc
magnétique
ETQ40X100X0,5B 0.5 100 40 Caoutchouc
magnétique
ETQ50X100X0,5B 0.5 100 50 Caoutchouc
magnétique
Choisissez parmis 24 formats d’étiquette magnet, et 5 épaisseurs differentes. Elles se
recoupent facilement avec des ciseaux ou au cutter.
Produit magnétiqueProduit magnétique

									         SASSENAGE
Fabriqué en France Produit magnétiqueTempérature max 85°
Température min -20°
Magnétiser en contact
direct avec le support
ÉTIQUETTE MAGNÉTIQUE
BRUTE
ÉPAISSEUR 0.5 MM LONGUEUR 150 MM
Référence Épaisseur
en mm
Longueur
en mm
Largeur en
mm Matériau
ETQ10X150X0,5B 0.5 150 10 Caoutchouc
magnétique
ETQ20X150X0,5B 0.5 150 20 Caoutchouc
magnétique
ETQ30X150X0,5B 0.5 150 30 Caoutchouc
magnétique
ETQ40X150X0,5B 0.5 150 40 Caoutchouc
magnétique
ETQ50X150X0,5B 0.5 150 50 Caoutchouc
magnétique
Choisissez parmis 24 formats d’étiquette magnet, et 5 épaisseurs differentes. Elles se
recoupent facilement avec des ciseaux ou au cutter.
Produit magnétiqueProduit magnétique

									         SASSENAGE
Fabriqué en France Produit magnétiqueTempérature max 85°
Température min -20°
Magnétiser en contact
direct avec le support
ÉTIQUETTE MAGNÉTIQUE
BRUTE
ÉPAISSEUR 0.75 MM LONGUEUR 50 MM
Référence Épaisseur
en mm
Longueur
en mm
Largeur en
mm Matériau
ETQ10X50B 0.75 50 10 Caoutchouc
magnétique
ETQ20X50B 0.75 50 20 Caoutchouc
magnétique
ETQ30X50B 0.75 50 30 Caoutchouc
magnétique
ETQ40X50B 0.75 50 40 Caoutchouc
magnétique
ETQ50X50B 0.75 50 50 Caoutchouc
magnétique
Choisissez parmis 24 formats d’étiquette magnet, et 5 épaisseurs differentes. Elles se
recoupent facilement avec des ciseaux ou au cutter.
Produit magnétiqueProduit magnétique

									         SASSENAGE
Fabriqué en France Produit magnétiqueTempérature max 85°
Température min -20°
Magnétiser en contact
direct avec le support
ÉTIQUETTE MAGNÉTIQUE
BRUTE
ÉPAISSEUR 0.75 MM LONGUEUR 75 MM
Référence Épaisseur
en mm
Longueur
en mm
Largeur en
mm Matériau
ETQ10X75B 0.75 75 10 Caoutchouc
magnétique
ETQ20X75B 0.75 75 20 Caoutchouc
magnétique
ETQ30X75B 0.75 75 30 Caoutchouc
magnétique
ETQ40X75B 0.75 75 40 Caoutchouc
magnétique
ETQ50X75B 0.75 75 50 Caoutchouc
magnétique
Choisissez parmis 24 formats d’étiquette magnet, et 5 épaisseurs differentes. Elles se
recoupent facilement avec des ciseaux ou au cutter.
Produit magnétiqueProduit magnétique

									         SASSENAGE
Fabriqué en France Produit magnétiqueTempérature max 85°
Température min -20°
Magnétiser en contact
direct avec le support
ÉTIQUETTE MAGNÉTIQUE
BRUTE
ÉPAISSEUR 0.75 MM LONGUEUR 100 MM
Référence Épaisseur
en mm
Longueur
en mm
Largeur en
mm Matériau
ETQ10X100B 0.75 100 10 Caoutchouc
magnétique
ETQ20X100B 0.75 100 20 Caoutchouc
magnétique
ETQ30X100B 0.75 100 30 Caoutchouc
magnétique
ETQ40X100B 0.75 100 40 Caoutchouc
magnétique
ETQ50X100B 0.75 100 50 Caoutchouc
magnétique
Choisissez parmis 24 formats d’étiquette magnet, et 5 épaisseurs differentes. Elles se
recoupent facilement avec des ciseaux ou au cutter.
Produit magnétiqueProduit magnétique

									         SASSENAGE
Fabriqué en France Produit magnétiqueTempérature max 85°
Température min -20°
Magnétiser en contact
direct avec le support
ÉTIQUETTE MAGNÉTIQUE
BRUTE
ÉPAISSEUR 0.75 MM LONGUEUR 150 MM
Référence Épaisseur
en mm
Longueur
en mm
Largeur en
mm Matériau
ETQ10X150B 0.75 150 10 Caoutchouc
magnétique
ETQ20X150B 0.75 150 20 Caoutchouc
magnétique
ETQ30X150B 0.75 150 30 Caoutchouc
magnétique
ETQ40X150B 0.75 150 40 Caoutchouc
magnétique
ETQ50X150B 0.75 150 50 Caoutchouc
magnétique
Choisissez parmis 24 formats d’étiquette magnet, et 5 épaisseurs differentes. Elles se
recoupent facilement avec des ciseaux ou au cutter.
Produit magnétiqueProduit magnétique

									         SASSENAGE
Fabriqué en France Produit magnétiqueTempérature max 85°
Température min -20°
Magnétiser en contact
direct avec le support
ÉTIQUETTE MAGNÉTIQUE
BRUTE
ÉPAISSEUR 1 MM LONGUEUR 50 MM
Référence Épaisseur
en mm
Longueur
en mm
Largeur en
mm Matériau
ETQ10X50X1B 1 50 10 Caoutchouc
magnétique
ETQ20X50X1B 1 50 20 Caoutchouc
magnétique
ETQ30X50X1B 1 50 30 Caoutchouc
magnétique
ETQ40X50X1B 1 50 40 Caoutchouc
magnétique
ETQ50X50X1B 1 50 50 Caoutchouc
magnétique
Choisissez parmis 24 formats d’étiquette magnet, et 5 épaisseurs differentes. Elles se
recoupent facilement avec des ciseaux ou au cutter.
Produit magnétiqueProduit magnétique

									         SASSENAGE
Fabriqué en France Produit magnétiqueTempérature max 85°
Température min -20°
Magnétiser en contact
direct avec le support
ÉTIQUETTE MAGNÉTIQUE
BRUTE
ÉPAISSEUR 1 MM LONGUEUR 75 MM
Référence Épaisseur
en mm
Longueur
en mm
Largeur en
mm Matériau
ETQ10X75X1B 1 75 10 Caoutchouc
magnétique
ETQ20X75X1B 1 75 20 Caoutchouc
magnétique
ETQ30X75X1B 1 75 30 Caoutchouc
magnétique
ETQ40X75X1B 1 75 40 Caoutchouc
magnétique
ETQ50X75X1B 1 75 50 Caoutchouc
magnétique
Choisissez parmis 24 formats d’étiquette magnet, et 5 épaisseurs differentes. Elles se
recoupent facilement avec des ciseaux ou au cutter.
Produit magnétiqueProduit magnétique

									         SASSENAGE
Fabriqué en France Produit magnétiqueTempérature max 85°
Température min -20°
Magnétiser en contact
direct avec le support
ÉTIQUETTE MAGNÉTIQUE
BRUTE
ÉPAISSEUR 1 MM LONGUEUR 100 MM
Référence Épaisseur
en mm
Longueur
en mm
Largeur en
mm Matériau
ETQ10X100X1B 1 100 10 Caoutchouc
magnétique
ETQ20X100X1B 1 100 20 Caoutchouc
magnétique
ETQ30X100X1B 1 100 30 Caoutchouc
magnétique
ETQ40X100X1B 1 100 40 Caoutchouc
magnétique
ETQ50X100X1B 1 100 50 Caoutchouc
magnétique
Choisissez parmis 24 formats d’étiquette magnet, et 5 épaisseurs differentes. Elles se
recoupent facilement avec des ciseaux ou au cutter.
Produit magnétiqueProduit magnétique

									         SASSENAGE
Fabriqué en France Produit magnétiqueTempérature max 85°
Température min -20°
Magnétiser en contact
direct avec le support
ÉTIQUETTE MAGNÉTIQUE
BRUTE
ÉPAISSEUR 1 MM LONGUEUR 150 MM
Référence Épaisseur
en mm
Longueur
en mm
Largeur en
mm Matériau
ETQ10X150X1B 1 150 10 Caoutchouc
magnétique
ETQ20X150X1B 1 150 20 Caoutchouc
magnétique
ETQ30X150X1B 1 150 30 Caoutchouc
magnétique
ETQ40X150X1B 1 150 40 Caoutchouc
magnétique
ETQ50X150X1B 1 150 50 Caoutchouc
magnétique
Choisissez parmis 24 formats d’étiquette magnet, et 5 épaisseurs differentes. Elles se
recoupent facilement avec des ciseaux ou au cutter.
Produit magnétiqueProduit magnétique

									         SASSENAGE
Fabriqué en France Produit magnétiqueTempérature max 85°
Température min -20°
Magnétiser en contact
direct avec le support
ÉTIQUETTE MAGNÉTIQUE
BRUTE
ÉPAISSEUR 1.5 MM LONGUEUR 50 MM
Référence Épaisseur
en mm
Longueur
en mm
Largeur en
mm Matériau
ETQ10X50X1,5B 1.5 50 10 Caoutchouc
magnétique
ETQ20X50X1,5B 1.5 50 20 Caoutchouc
magnétique
ETQ30X50X1,5B 1.5 50 30 Caoutchouc
magnétique
ETQ40X50X1,5B 1.5 50 40 Caoutchouc
magnétique
ETQ50X50X1,5B 1.5 50 50 Caoutchouc
magnétique
Choisissez parmis 24 formats d’étiquette magnet, et 5 épaisseurs differentes. Elles se
recoupent facilement avec des ciseaux ou au cutter.
Produit magnétiqueProduit magnétique

									         SASSENAGE
Fabriqué en France Produit magnétiqueTempérature max 85°
Température min -20°
Magnétiser en contact
direct avec le support
ÉTIQUETTE MAGNÉTIQUE
BRUTE
ÉPAISSEUR 1.5 MM LONGUEUR 75 MM
Référence Épaisseur
en mm
Longueur
en mm
Largeur en
mm Matériau
ETQ10X75X1,5B 1.5 75 10 Caoutchouc
magnétique
ETQ20X75X1,5B 1.5 75 20 Caoutchouc
magnétique
ETQ30X75X1,5B 1.5 75 30 Caoutchouc
magnétique
ETQ40X75X1,5B 1.5 75 40 Caoutchouc
magnétique
ETQ50X75X1,5B 1.5 75 50 Caoutchouc
magnétique
Choisissez parmis 24 formats d’étiquette magnet, et 5 épaisseurs differentes. Elles se
recoupent facilement avec des ciseaux ou au cutter.
Produit magnétiqueProduit magnétique

									         SASSENAGE
Fabriqué en France Produit magnétiqueTempérature max 85°
Température min -20°
Magnétiser en contact
direct avec le support
ÉTIQUETTE MAGNÉTIQUE
BRUTE
ÉPAISSEUR 1.5 MM LONGUEUR 100 MM
Référence Épaisseur
en mm
Longueur
en mm
Largeur en
mm Matériau
ETQ10X100X1,5B 1.5 100 10 Caoutchouc
magnétique
ETQ20X100X1,5B 1.5 100 20 Caoutchouc
magnétique
ETQ30X100X1,5B 1.5 100 30 Caoutchouc
magnétique
ETQ40X100X1,5B 1.5 100 40 Caoutchouc
magnétique
ETQ50X100X1,5B 1.5 100 50 Caoutchouc
magnétique
Choisissez parmis 24 formats d’étiquette magnet, et 5 épaisseurs differentes. Elles se
recoupent facilement avec des ciseaux ou au cutter.
Produit magnétiqueProduit magnétique

									         SASSENAGE
Fabriqué en France Produit magnétiqueTempérature max 85°
Température min -20°
Magnétiser en contact
direct avec le support
ÉTIQUETTE MAGNÉTIQUE
BRUTE
ÉPAISSEUR 1.5 MM LONGUEUR 150 MM
Référence Épaisseur
en mm
Longueur
en mm
Largeur en
mm Matériau
ETQ10X150X1,5B 1.5 150 10 Caoutchouc
magnétique
ETQ20X150X1,5B 1.5 150 20 Caoutchouc
magnétique
ETQ30X150X1,5B 1.5 150 30 Caoutchouc
magnétique
ETQ40X150X1,5B 1.5 150 40 Caoutchouc
magnétique
ETQ50X150X1,5B 1.5 150 50 Caoutchouc
magnétique
Choisissez parmis 24 formats d’étiquette magnet, et 5 épaisseurs differentes. Elles se
recoupent facilement avec des ciseaux ou au cutter.
Produit magnétiqueProduit magnétique

									         SASSENAGE
Fabriqué en France Produit magnétiqueTempérature max 85°
Température min -20°
Magnétiser en contact
direct avec le support
ÉTIQUETTE MAGNÉTIQUE
BRUTE
ÉPAISSEUR 2 MM LONGUEUR 50 MM
Référence Épaisseur
en mm
Longueur
en mm
Largeur en
mm Matériau
ETQ10X50X2B 2 50 10 Caoutchouc
magnétique
ETQ20X50X2B 2 50 20 Caoutchouc
magnétique
ETQ30X50X2B 2 50 30 Caoutchouc
magnétique
ETQ40X50X2B 2 50 40 Caoutchouc
magnétique
ETQ50X50X2B 2 50 50 Caoutchouc
magnétique
Choisissez parmis 24 formats d’étiquette magnet, et 5 épaisseurs differentes. Elles se
recoupent facilement avec des ciseaux ou au cutter.
Produit magnétiqueProduit magnétique

									         SASSENAGE
Fabriqué en France Produit magnétiqueTempérature max 85°
Température min -20°
Magnétiser en contact
direct avec le support
ÉTIQUETTE MAGNÉTIQUE
BRUTE
ÉPAISSEUR 2 MM LONGUEUR 75 MM
Référence Épaisseur
en mm
Longueur
en mm
Largeur en
mm Matériau
ETQ10X75X2B 2 75 10 Caoutchouc
magnétique
ETQ20X75X2B 2 75 20 Caoutchouc
magnétique
ETQ30X75X2B 2 75 30 Caoutchouc
magnétique
ETQ40X75X2B 2 75 40 Caoutchouc
magnétique
ETQ50X75X2B 2 75 50 Caoutchouc
magnétique
Choisissez parmis 24 formats d’étiquette magnet, et 5 épaisseurs differentes. Elles se
recoupent facilement avec des ciseaux ou au cutter.
Produit magnétiqueProduit magnétique

Fabriqué en France Produit magnétiqueTempérature max 85°
Température min -20°
Magnétiser en contact
direct avec le support
ÉTIQUETTE MAGNÉTIQUE
BRUTE
ÉPAISSEUR 2 MM LONGUEUR 100 MM
Produit magnétiqueProduit magnétique
Référence Épaisseur
en mm
Longueur
en mm
Largeur en
mm Matériau
ETQ10X100X2B 2 100 10 Caoutchouc
magnétique
ETQ20X100X2B 2 100 20 Caoutchouc
magnétique
ETQ30X100X2B 2 100 30 Caoutchouc
magnétique
ETQ40X100X2B 2 100 40 Caoutchouc
magnétique
ETQ50X100X2B 2 100 50 Caoutchouc
magnétique
Choisissez parmis 24 formats d’étiquette magnet, et 5 épaisseurs differentes. Elles se
recoupent facilement avec des ciseaux ou au cutter.

Fabriqué en France Produit magnétiqueTempérature max 85°
Température min -20°
Magnétiser en contact
direct avec le support
ÉTIQUETTE MAGNÉTIQUE
BRUTE
ÉPAISSEUR 2 MM LONGUEUR 150 MM
Produit magnétiqueProduit magnétique
Référence Épaisseur
en mm
Longueur
en mm
Largeur en
mm Matériau
ETQ10X150X2B 2 150 10 Caoutchouc
magnétique
ETQ20X150X2B 2 150 20 Caoutchouc
magnétique
ETQ30X150X2B 2 150 30 Caoutchouc
magnétique
ETQ40X150X2B 2 150 40 Caoutchouc
magnétique
ETQ50X150X2B 2 150 50 Caoutchouc
magnétique
Choisissez parmis 24 formats d’étiquette magnet, et 5 épaisseurs differentes. Elles se
recoupent facilement avec des ciseaux ou au cutter.

									         SASSENAGE
Fabriqué en France Produit magnétiqueTempérature max 85°
Température min -20°
Magnétiser en contact
direct avec le support
ÉTIQUETTE MAGNÉTIQUE
BRUTE
ÉPAISSEUR 5 MM LONGUEUR 50 MM
Référence Épaisseur
en mm
Longueur
en mm
Largeur en
mm Matériau
ETQ10X50X5B 5 50 10 Caoutchouc
magnétique
ETQ20X50X5B 5 50 20 Caoutchouc
magnétique
ETQ30X50X5B 5 50 30 Caoutchouc
magnétique
ETQ40X50X5B 5 50 40 Caoutchouc
magnétique
ETQ50X50X5B 5 50 50 Caoutchouc
magnétique
Choisissez parmis 24 formats d’étiquette magnet, et 5 épaisseurs differentes. Elles se
recoupent facilement avec des ciseaux ou au cutter.
Produit magnétiqueProduit magnétique

									         SASSENAGE
Fabriqué en France Produit magnétiqueTempérature max 85°
Température min -20°
Magnétiser en contact
direct avec le support
ÉTIQUETTE MAGNÉTIQUE
BRUTE
ÉPAISSEUR 5 MM LONGUEUR 75 MM
Référence Épaisseur
en mm
Longueur
en mm
Largeur en
mm Matériau
ETQ10X75X5B 5 75 10 Caoutchouc
magnétique
ETQ20X75X5B 5 75 20 Caoutchouc
magnétique
ETQ30X75X5B 5 75 30 Caoutchouc
magnétique
ETQ40X75X5B 5 75 40 Caoutchouc
magnétique
ETQ50X75X5B 5 75 50 Caoutchouc
magnétique
Choisissez parmis 24 formats d’étiquette magnet, et 5 épaisseurs differentes. Elles se
recoupent facilement avec des ciseaux ou au cutter.
Produit magnétiqueProduit magnétique

Fabriqué en France Produit magnétiqueTempérature max 85°
Température min -20°
Magnétiser en contact
direct avec le support
ÉTIQUETTE MAGNÉTIQUE
BRUTE
ÉPAISSEUR 5 MM LONGUEUR 100 MM
Produit magnétiqueProduit magnétique
Référence Épaisseur
en mm
Longueur
en mm
Largeur en
mm Matériau
ETQ10X100X5B 5 100 10 Caoutchouc
magnétique
ETQ20X100X5B 5 100 20 Caoutchouc
magnétique
ETQ30X100X5B 5 100 30 Caoutchouc
magnétique
ETQ40X100X5B 5 100 40 Caoutchouc
magnétique
ETQ50X100X5B 5 100 50 Caoutchouc
magnétique
Choisissez parmis 24 formats d’étiquette magnet, et 5 épaisseurs differentes. Elles se
recoupent facilement avec des ciseaux ou au cutter.

Fabriqué en France Produit magnétiqueTempérature max 85°
Température min -20°
Magnétiser en contact
direct avec le support
ÉTIQUETTE MAGNÉTIQUE
BRUTE
ÉPAISSEUR 5 MM LONGUEUR 150 MM
Produit magnétiqueProduit magnétique
Référence Épaisseur
en mm
Longueur
en mm
Largeur en
mm Matériau
ETQ10X150X5B 5 150 10 Caoutchouc
magnétique
ETQ20X150X5B 5 150 20 Caoutchouc
magnétique
ETQ30X150X5B 5 150 30 Caoutchouc
magnétique
ETQ40X150X5B 5 150 40 Caoutchouc
magnétique
ETQ50X150X5B 5 150 50 Caoutchouc
magnétique
Choisissez parmis 24 formats d’étiquette magnet, et 5 épaisseurs differentes. Elles se
recoupent facilement avec des ciseaux ou au cutter.

Magnétiser en contact
direct avec le support
ÉTIQUETTE MAGNÉTIQUE
BRUTE EN NÉODYME
ÉPAISSEUR 1 MM LONGUEUR 50 MM
Produit magnétiqueProduit magnétique
Choisissez parmis 24 formats d’étiquette magnet, et 5 épaisseurs differentes. Elles se
recoupent facilement avec des ciseaux ou au cutter.
Référence Épaisseur
en mm
Longueur
en mm
Largeur en
mm Matériau
ETQ10X50XNEO 1 50 10 Caoutchouc
magnétique néodyme
ETQ20X50XNEO 1 50 20 Caoutchouc
magnétique néodyme
ETQ30X50XNEO 1 50 30 Caoutchouc
magnétique néodyme
ETQ40X50XNEO 1 50 40 Caoutchouc
magnétique néodyme
ETQ50X50XNEO 1 50 50 Caoutchouc
magnétique néodyme

Magnétiser en contact
direct avec le support
ÉTIQUETTE MAGNÉTIQUE
BRUTE EN NÉODYME
ÉPAISSEUR 1 MM LONGUEUR 75 MM
Produit magnétiqueProduit magnétique
Choisissez parmis 24 formats d’étiquette magnet, et 5 épaisseurs differentes. Elles se
recoupent facilement avec des ciseaux ou au cutter.
Référence Épaisseur
en mm
Longueur
en mm
Largeur en
mm Matériau
ETQ10X75XNEO 1 75 10 Caoutchouc
magnétique néodyme
ETQ20X75XNEO 1 75 20 Caoutchouc
magnétique néodyme
ETQ30X75XNEO 1 75 30 Caoutchouc
magnétique néodyme
ETQ40X75XNEO 1 75 40 Caoutchouc
magnétique néodyme
ETQ50X75XNEO 1 75 50 Caoutchouc
magnétique néodyme

Magnétiser en contact
direct avec le support
ÉTIQUETTE MAGNÉTIQUE
BRUTE EN NÉODYME
ÉPAISSEUR 1 MM LONGUEUR 100 MM
Produit magnétiqueProduit magnétique
Choisissez parmis 24 formats d’étiquette magnet, et 5 épaisseurs differentes. Elles se
recoupent facilement avec des ciseaux ou au cutter.
Référence Épaisseur
en mm
Longueur
en mm
Largeur en
mm Matériau
ETQ10X100XNEO 1 100 10 Caoutchouc
magnétique néodyme
ETQ20X100XNEO 1 100 20 Caoutchouc
magnétique néodyme
ETQ30X100XNEO 1 100 30 Caoutchouc
magnétique néodyme
ETQ40X100XNEO 1 100 40 Caoutchouc
magnétique néodyme
ETQ50X100XNEO 1 100 50 Caoutchouc
magnétique néodyme

Magnétiser en contact
direct avec le support
ÉTIQUETTE MAGNÉTIQUE
BRUTE EN NÉODYME
ÉPAISSEUR 1 MM LONGUEUR 150 MM
Produit magnétiqueProduit magnétique
Choisissez parmis 24 formats d’étiquette magnet, et 5 épaisseurs differentes. Elles se
recoupent facilement avec des ciseaux ou au cutter.
Référence Épaisseur
en mm
Longueur
en mm
Largeur en
mm Matériau
ETQ10X150XNEO 1 150 10 Caoutchouc
magnétique néodyme
ETQ20X150XNEO 1 150 20 Caoutchouc
magnétique néodyme
ETQ30X150XNEO 1 150 30 Caoutchouc
magnétique néodyme
ETQ40X150XNEO 1 150 40 Caoutchouc
magnétique néodyme
ETQ50X150XNEO 1 150 50 Caoutchouc
magnétique néodyme